

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0279277092

2 17/12/2016
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 14:11:11
დრო (საათი, წუთი)

4 შპს ქინაქინა 236035982
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 მცხეთის მუნიციპალიტეტი 236098824
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 მცხეთა აღმაშენებლის 67
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ციტრამონი #6	5	ცალი	11.0000	0.1500	1.6500
2	კაპტოპრილი დენკი 50მგ # 2010	11	ცალი	2.0000	6.9000	13.8000
3	კორსიზი ტაბ #10	21	ცალი	3.0000	1.3000	3.9000
4	კეტანოვი #10	24	ცალი	3.0000	1.3000	3.9000
5	იოდი 5% 10.0	31	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000
6	ვალდიოლი 0.5 #10	35	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
7	ტაიქოლი #10 კაპს	44	ცალი	1.0000	5.5500	5.5500
8	ნოშპა #100	51	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
9	კორვალოლი	53	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
10	ომეპრაზოლი #10	57	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
11	მიგ-400 #10	70	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000

13 106.8 - ას ექვსი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 17/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 14:11:11

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 22/12/2016, 12:53:01

0279277092 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	ასპირინი + ც #20	71	ცალი	3.0000	5.5000	16.5000
13	ენტეროლი #10	73	ცალი	1.0000	7.5000	7.5000
14	ენაპ "3" #20	74	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
15	ლევომიციტინი 0.5 #10	75	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
16	ტაიქოლდი ჩაი	76	ცალი	5.0000	0.8000	4.0000
17	ნიმესილი	80	ცალი	10.0000	0.4000	4.0000

60 მ.

13 106.8 - ას ექსი ლარი და ოთხმოცი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 17/12/2016 დრო (საათი, წუთი) 14:11:11

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 22/12/2016, 12:53:02